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CAMPING VILLAGE 
PARCO DELLE PISCINE  

dal 1952 
53047 SARTEANO (SIENA)  

 

          
Tel. +39-0578-26971  Fax +39-0578-265889  

info@parcodellepiscine.it 

www.parcodellepiscine.it 

 
Gestione Ambientale 

verificata  

Reg. N. I – 000275 

LISTINO PREZZI DELLE PIAZZOLE  

(In Euro al giorno) 

 

18 aprile - 29 settembre 2019 

   

 18.04 - 

26.05 

27.05 - 

14.07 

15.07 - 

18.08 

19.08 -  

8.09 

9.09 - 

29.09 

CARAVAN – TENDA 

(con Wifi gratuito) 
9,00 11,50 16,00 11,50 9,00 

MOTORCARAVAN 

(con Wifi gratuito) 
12,00 16,50 24,00 16,50 12,00 

ADULTI 11,00 16,00 20,00 16,00 11,00 

BAMBINI (3 – 13 anni) 9,00 11,00 14,00 11,00 9,00 

SUPPLEMENTO  

PER PIAZZOLE CON 

ACQUA E 

FOGNATURA 

9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 

AUTO 4,00 5,00 8,00 5,00 4,00 

MOTO 3,00 4,00 6,00 4,00 3,00 

USO IMPIANTO 

ELETTRICO 
6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 

RIMESSAGGIO 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 

IMPOSTA 

COMUNALE DI 

SOGGIORNO (a partire 

dai 13 anni) 

0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 

 

OFFERTE SPECIALI  PER LA STAGIONE 2019 (7=6, 14=12, 21=18) 

Nel periodo dal 18.04 al 14.07 e dal 9.09 al 29.09, per 7 giorni di permanenza 

consecutivi verrà offerto 1 giorno di soggiorno gratuito (7=6), per 14 giorni di 

permanenza consecutivi verranno offerti 2 giorni di soggiorno gratuiti (14=12) e per 

21 giorni di permanenza consecutivi 3 giorni di soggiorno gratuiti (21=18) 
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CASA MOBILE CON PATIO COPERTO - TIPO A 

Superficie di 24 m²  

Patio di 21 m² 

Soggiorno con divano letto 

2 camere da letto: 1 matrimoniale ed 

1 con 2/3 letti 

Cucina attrezzata 

1 Bagno 

CASA MOBILE CON TERRAZZO INTEGRATO COPERTO - TIPO A SUPERIOR 

CASA MOBILE CON TERRAZZO INTEGRATO COPERTO - TIPO B 

CASA MOBILE CON TERRAZZO INTEGRATO COPERTO - TIPO LUX 

CASA MOBILE CON TERRAZZO INTEGRATO COPERTO - TIPO SUPER LUX 

 

 

 

Superficie 24 m² 

Terrazzo integrato 13,5 m² 

Soggiorno con divano letto  

2 camere da letto: 1 matrimoniale ed 

1 con 3 letti 

Cucina attrezzata 

1 Bagno 

Superficie 28-30 m² 

Terrazzo integrato 18 m² 

Soggiorno con divano letto 

2 camere da letto: 1 matrimoniale ed 

1 con 2 letti 

Cucina attrezzata 

2 Bagni 

Superficie 34 m² 

Terrazzo integrato 30 m² 

Soggiorno con tv  

2 camere da letto: 5 posti letto oppure 

3 camere da letto: 6 posti letto  

Cucina attrezzata 

2 Bagni con 2 docce 

Superficie 45 m² 

Terrazzo integrato 35 m² 

Soggiorno con televisore e divano letto: 

2 posti letto 

2 camere da letto: 4 posti letto 

Cucina attrezzata 

2 Bagni con doccia e bidet 
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LISTINO PREZZI DELLE CASE MOBILI 

(in Euro al giorno) 

18 aprile - 29 settembre 2019 

 

 18.04 - 

26.05 

27.05 - 

14.07 

15.07 - 

18.08 

19.08 -  

8.09 

9.09 - 

29.09 

TIPO A) (Wifi gratuito) 55,00 90,00 140,00 90,00 55,00 

TIPO A) SUPERIOR 

(Wifi gratuito) 
60,00 105,00 160,00 105,00 60,00 

TIPO B) (Wifi gratuito) 70,00 125,00 190,00 125,00 70,00 

TIPO LUX (Wifi 

gratuito) 
80,00 140,00 210,00 140,00 80,00 

TIPO SUPER LUX 

(Wifi gratuito) 
90,00 150,00 220,00 150,00 90,00 

ADULTI 11,00 16,00 20,00 16,00 11,00 

BAMBINI (3 – 13 anni) 9,00 11,00 14,00 11,00 9,00 

ARIA 

CONDIZIONATA 
3,00 5,00 10,00 5,00 3,00 

AUTO 4,00 5,00 8,00 5,00 4,00 

MOTO 3,00 4,00 6,00 4,00 3,00 

IMPOSTA 

COMUNALE DI 

SOGGIORNO (a partire 

dai 13 anni) 

0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 

  

OFFERTE SPECIALI  PER LA STAGIONE 2019 (7=6, 14=12, 21=18) 

Nel periodo dal 18.04 al 14.07 e dal 9.09 al 29.09, per 7 giorni di permanenza 

consecutivi verrà offerto 1 giorno di soggiorno gratuito (7=6), per 14 giorni di 

permanenza consecutivi verranno offerti 2 giorni di soggiorno gratuiti (14=12) e per 

21 giorni di permanenza consecutivi 3 giorni di soggiorno gratuiti (21=18)  
 

Le case mobili sono fabbricate con specifiche tecniche di alto livello, offrono un ampio 

spazio interno, a cui aggiungere l’ampio patio o l’ampio terrazzo integrato. Sono dotate 

di ogni confort necessario per la vita quotidiana. NB:  

• No extra per l'uso del gas, elettricità, acqua calda e frigorifero. 

• Le case mobili non sono dotate di federe, lenzuola e asciugamani. A pagamento 

possono essere fornite dalla Ricezione, così come può essere fornita l’attrezzatura 

per neonati: lettino, passeggino, fasciatoio e bagnetto. 

• La biancheria va esposta ad asciugare utilizzando lo stenditoio in dotazione alle case 

mobili, e non i parapetti. 
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TENDE GLAMPING “COCO SWEET” 

Superficie 

16 m² 

Patio  

8 m² 

Altezza 

mt.2,9 

2 camere da letto: 

1 matrimoniale ed 

1 con 2 letti 

Cucina (senza 

allacciamento 

all’acqua 

corrente) 

Bagno non 

disponibile  

 
 

LISTINO PREZZI DELLE TENDE ATTREZZATE “COCO SWEET” 

(in Euro al giorno) 

18 aprile - 29 settembre 2019 

 

 18.04 - 

26.05 

27.05 - 

14.07 

15.07 - 

18.08 

19.08 -  

8.09 

9.09 - 

29.09 

TENDA (al giorno, 

con Wifi gratuito) 
65,00 95,00 130,00 95,00 65,00 

SPESE DI PULIZIA 

(una tantum, a fine 

soggiorno) 

40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

Le tariffe si intendono inclusive di un numero massimo di 4 persone, auto, moto.  

La permanenza minima è di 7 giorni. 
 

Le tende attrezzate “Coco Sweet” sono una scelta ideale per le famiglie che vogliono 

trascorrere una vacanza in una tenda confortevole a contatto con la natura.  

Sono dotate di patio esterno, piano cottura, frigorifero, forno a microonde, stoviglie, 

posate, utensili vari, e di un elegante arredamento esterno che include due lettini. 

Le tende non sono dotate di: 

• acqua corrente calda e fredda, bagni, lavabo, né di griglia per barbecue;  

• federe, lenzuola e asciugamani, che a pagamento possono essere fornite dalla 

Ricezione. A pagamento può essere fornita anche l’attrezzatura per neonati: 

lettino, passeggino, fasciatoio e bagnetto. 

No extra per l'uso di elettricità e frigorifero. 

La biancheria va esposta ad asciugare utilizzando lo stenditoio in dotazione alle Coco 

Sweet. 


